平成29年10月31日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 業務本部長兼企画本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月11日に公表した平成30年３月期第２四半期累計期間の連結業績予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成29年４月１日～平成29年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

四 半 期 純 利 益

1 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

8,409 520 539 400 20.00

今回発表予想(Ｂ) 8,803 787 788 577 28.85

増減額(Ｂ-Ａ) 394 267 248 177

増減率(％) 4.7 51.4 46.1 44.3

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成29年３月期第２四半期)
8,193 597 574 398 19.90

２．修正理由

  当第２四半期は、売上高につきましては、受注が好調に推移し当初の予想を上回る見通しとなりました。ま

た利益面につきましても、売上高が予想を上回ったことによる増収効果により、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する四半期純利益が、いずれも予想を上回る見込みです。このため、第２四半期累計期間の連結業

績予想を修正いたします。

  通期の業績につきましては、原材料価格の上昇や老朽設備の代替等の設備投資、修繕費の増加等を見込んで

おり、現時点においては修正を行っておりません。今後の業績動向等により、業績予想の修正が必要となった

場合には速やかに公表いたします。

  なお、配当予想につきましては、平成29年５月11日公表の内容から変更はありません。

注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されております。

  実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上